PROVINCIALES	que	 suscriban	 el	 Poder	 Ejecutivo	 Provincial	 con	 el	Ministerio	 del	 Interior	 en	 los	 términos	 establecidos	 en	 los	Decretos	 del
Poder	Ejecutivo	Nacional	678/93,	919/97	y	1166/97.

ARTICULO	6.-	La	Provincia	garantiza,	en	los	términos	establecidos	en	la	presente	Ley,	conforme	los	artículos	4	y	5,	hasta	la	suma	de	PESOS
TRES	 MILLONES	 QUINIENTOS	 MIL	 ($	 3.500.000.-)	 por	 todo	 concepto,	 para	 la	 atención	 de	 los	 compromisos	 financieros	 que	 asuman	 los
Municipios	en	los	Convenios	de	Préstamo	que	suscriban	con	la	Nación,	el	Banco	de	la	Nación	Argentina	y/o	entes	públicos	o	privados	del	país
o	del	exterior,	en	el	marco	del	PROGRAMA	DE	REFORMAS	Y	DESARROLLO	DE	MUNICIPIOS	ARGENTINOS.